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Wyjaśnienia do zapytania ofertowego  

 
Dotyczy zapytania ofertowego nr: 100/2021 z dnia 13.09.2021 r 
 
Opis przedmiotu zamówienia: 
Przedmiotem zapytania ofertowego jest zakup wraz z dostawą plastikowych materiałów jednorazowych i szkła 
laboratoryjnego w celu wykonywania badań podstawowych zaplanowanych w projekcie badawczym. 
 
Pytanie 1: 
Czy w Części 3., pozycja 3. Butelki ze szkła DURAN, 5000 ml, szeroka szyjka GL80, zamawiający dopuszcza produkt 
równoważny: Butelkę ze szkła SIMAX, kwadratową, GL80, niebieska nakrętka nr kat.: 632414812956? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza butelek ze szkła typu SIMAX. 
 
Pytanie 2: 
W Części 4. numery katalogowe nie odpowiadają opisowi cylindrów, podany numer odpowiada cylindrom 
wysokim w klasie A, natomiast opis odpowiada cylindrom niskim w klasie B.  
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, że przedmiotem zamówienia są cylindry niskie (klasa szkła B), zgodnie z opisem 
przedmiotu zamówienia.  
 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawy częściowe? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 4: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 12 tygodni od złożenia zamówienia? Obecna 
sytuacja epidemiczna, oraz fakt, że magazyny producenta oferowanych produktów znajdują się w zagranicą, może 
skutkować opóźnieniami w dostawie będącymi wynikiem wzmożonego zapotrzebowania na produkty 
laboratoryjne do diagnostyki covidowej. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Przedmiotem zapytania ofertowego nie są produkty laboratoryjne do diagnostyki 
covidowej. 
 
Pytanie 5: 
Czy Zamawiający wyłączy z części 5 pozycję 5 – umożliwi to złożenie oferty większej liczbie oferentów? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyłącza z części 5 pozycję 5. Wraz z odpowiedziami z dnia 15.09.2021 Zamawiający zamieszcza 
poprawiony Załącznik numer 1 – Formularz ofertowy.  
Oferty złożone na formularzu z dnia 13.09.2021 będą podlegały ocenie formalnej i merytorycznej z wyłączeniem 
części 5. 


